
 

ELENCO RAPPRESENTANTI INTERCLASSE 2024/2025 

 

 

SCUOLA PRIMARIA BERTOCCI 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Torracchi Martina martinatorracchi@virgilio.it  
2^A Viganò Debora bebaromeo@virgilio.it  
3^A Ferri Nadia nafe79@gmail.com  

4^A Valente Isabella isabellavalenti@hotmail.com  

4^A Conti Martina martina1.conti@uslcentro.toscana.it  

 

 

SCUOLA PRIMARIA CARRADORI 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Calaj Majilinda better85me@gmail.com  

1^B Benedusi Claudia claudia.benedusi@yahoo.it  

1^C Artese Elisa elisaartese1976@gmail.com  

2^A Gandolfi Ermelinda  ermegandolfi@libero.it  

2^B Gagliano Francesca fra_dino2414@yahoo.it 

3^A Intraguglielmo Marco marcointraguglielmo@gmail.com 

3^B Putignano Raffaella   macsbirilly@libero.it 

4^A Vaiani Simone ilbati76@yahoo.it 

4^B Russo Doriana doriana.russo@yahoo.it 

5^A Pagnini Bernardo   pagninibernardo1a@gmail.com    

5^B Bandiera Elena elenabandiera23@gmail.com 

5^C Ascoli Marco   info@marcoascoli.it 

 

 

SCUOLA PRIMARIA CROCE DI GORA 

 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Bolognini Michela michelabolognini@live.it  

2^A  Grasso Jessica laforneria.jessica@gmail.com 

2^B Picozzi Giulia g.picozzi@ispro.toscana.it 

3^A Insolia Antonella  insoliaantonella@gmail.com 

4^A Capecchi Francesca francescacapecchi83@gmail.com 

5^A Mazzeschi Stefano mazzeschi.stefano@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

     

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Frank – Carradori” 
Via Donati, 19 - 51100 Pistoia 

Tel. 0573-367580 Tel. e Fax 0573-26784 
e-mail:ptic82800a@istruzione.it  

PEC: ptic82800a@pec.istruzione.it 
Cod. fisc. 80008010474  
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SCUOLA PRIMARIA MICHELUCCI 

 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Persia Barbara b.persia78@yahoo.it  

2^A Lombardi Beatrice lombardi.beatrice@gmail.com 
mailto:Lombardi.beatrice@gmail.com  

3^A Calistri Martina bredina84@gmail.com 

3^B Simoni Daniele d.simoni1978@tiscali.it 

4^A Turrisi Simona    simy851@hotmail.it  

4^B Barbarani Barbara b.barbarani@gmail.com  

5^A Venturi Marta Lilith    marta.venturi@hotmail.it 

 

 

SCUOLA PRIMARIA MONTAGNANA 

 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Fallo Katiuscia katiuscia.fallo@yahoo.it  

2^A Spinetti Sabrina sabrina2017spinetti@gmail.com  

3^A Chianucci Claudia claudia.chianucci4@gmail.com 

4^A Frabotta Antonio a.frabotta@libero.it 

5^A Valdiserri Francesca franci.valdiserri@gmail.com 

 

 

SCUOLA PRIMARIA SPAZZAVENTO 

 

 

CLASSE GENITORE MAIL 

1^A Lenzi Lisa lisanina82@gmail.com  

2^A Iraci Sareri Michela Giusy m.g.iracisareri@gmail.com  

3^A Buzzi Claudia claudiabuzzi80@gmail.com 

4^A Vannini Michela vannini.michela@virgilio.it   

5^A Bandiera Elisa elisabandiera81@gmail.com 
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